
１月 2017年12月18日 現在

中３ 中２ 中１ 中３ 中２ 中１

1 月 元日

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土 オフ Ｕ１３大会（６年も）

7 日 ＴＲＭ予定15:00～18:00@三中 Ｕ１３大会（６年も）

8 月 成人の日

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

区分
U-15 トレセン

休み

蹴り始め　＠三中体育館

Ｕ１４空知予選

Ｕ１４空知予選

TR　18:30～20:45　＠三中体育館

休み

会場使えず休み

備考

カンファレンス

カンファレンス

９：００～１２：３０　いわなび仮押さえ

TR　18:30～20:45　＠三中体育館

TR　18:30～20:45　＠三中体育館

TR　18:30～20:45　＠三中体育館

TR　18:30～20:45　＠三中体育館

TR　18:30～20:45　＠三中体育館

未定

未定

TR　18:30～20:45　＠三中体育館

TR　18:30～20:45　＠三中体育館

TR　18:30～20:45　＠三中体育館

TR　18:30～20:45　＠三中体育館

未定

ＴＲＭ予定　９：００～１２：３０　＠いわなび

TR　18:30～20:45　＠三中体育館


